coeperunt gentibus 54,11 (154,22): quando enim venit spiritus sanctus super discipulos, omnium linguis locuti sunt 58 s 1,15 (345,6): Ps 58,7/... posteaquam misit spiritum suum sanctum, quo repleti sunt illi qui in una domo erant et coeperunt linguis omnium gentium (~ omnium gentium linguis *a*) loqui/*cf* 37 66,9,5 (866): venit ibi spiritus sanctus, et implevit sanctos in unum congregatos, facta sunt miracula, linguis omnium locuti sunt. impleti sunt spiritu dei 96,2,18 (1355): accepto spiritu sancto, loquentibus apostolis variis linguis 138,8 (138,86): *cf* 1/repleti spiritu sancto, coeperunt linguis omnium loqui .../*cf* 7 147,19 (226,4): *cf* Lc 24,47/linguis omnium locuti sunt in quos venit spiritus sanctus ... hoc enim tunc erat indicium venientis in homines spiritus sancti, ut linguis omnium loquerentur .../Mt 13,30 q 62 (134,39): *cf*/et coeperunt linguis loqui (~ loqui linguis *maur.*) .../Ps 50,13 q Ev 2,18 (61,27): Lc 5,37/... tunc enim acceperunt spiritum sanctum, quo impleti, cum omnium, qui (quae *GNTW*) de diversis gentibus aderant, linguis loquerentur/*cf* 13 q Ev *ap* BED Lc 2 (126,1030): tunc enim acceperunt spiritum sanctum quo impleti cum linguis omnibus loquerentur .../*cf* 13 q Ev *ap* BED Mc 1 (461,948): tunc enim acceperunt spiritum sanctum quo impleti cum linguis omnibus loquerentur .../*cf* 13 re 1,12,9 (39,92): non enim nunc usque, cum manus inponitur baptizatis, sic accipiunt spiritum sanctum, ut loquantur linguis omnium gentium .../*cf* 5,15 s 4,18 (42): *cf* 1/venit spiritus sanctus, ut eos perfunderet 71,27 (219,658): *cf*/et dedisse pronuntiare (pronuntiasse *B<sup>12a.c</sup>*) illis, in quos venerat, multis et variis linguis magnalia dei 71,28 (221,686): Phil 2,1/illi, in quos primitus venit, linguis omnium gentium sunt locuti 71,33 (227,776): cum hi qui eum acceperant linguis omnium gentium loquerentur/*cf* 2,7,12 77,7 (484,4): cum Petrus loqueretur ... quando illi omnes, in quos venit Spiritus sanctus, linguis omnium gentium sunt locuti/*cf* 37 80,5 (497): illi accepto spiritu sancto impleti sunt, et coeperunt loqui linguis omnium gentium/*cf* 87,9 (535): *cf* 1,15/impleti illi spiritu sancto, coeperunt loqui linguis omnium gentium 89,1 (554): *cf* 41/posteaquam sancto spiritu impleti discipuli, et qui cum eis erant, linguis omnium gentium loquebantur 155,6 < BED Act (109,27) (843): /et coeperunt linguis loqui, sicut spiritus dabat eis pronuntiare 175,3 (946): Lc 24,49/... venit spiritus sanctus, implevit discipulos, coeperunt loqui linguis omnium gentium ... loquebatur enim tunc unus homo omnibus linguis .../*cf* 7 252,10 (1177): 2/quo impleti apostoli, et omnes qui convenerant in unum, locuti sunt linguis/11 266,2 (1225): /et coeperunt loqui linguis sicut spiritus dabat eis pronuntiare .../13 267,2 (1230): venit spiritus sanctus; impleti sunt, coeperunt loqui linguis variis omnium gentium .../*cf* 10,44 268,4 (1234): *cf* 1,9/et ecce hodierno die adveniente spiritu sancto implentur omnes qui aderant, loquuntur linguis omnium gentium 269,1 (1234): /et coeperunt linguis loqui, quemadmodum spiritus dabat eis pronuntiare .../Ps 18,4 271 = PS-FU s51 (1245): (918B): /et coeperunt linguis omnibus loqui, quomodo spiritus dabat eis pronuntiare ... linguae illae quibus loquebantur a Spiritu sancto impleti, per omnium gentium linguas futuram ecclesiam praesignabant 316,3 (1433): *cf* Io 3,2/... in illis qui post ascensum domini veniente Spiritu sancto, quando impleti sunt discipuli, et loquebantur linguis omnium gentium/*cf* 37 352,2 (1550): accepto spiritu sancto discipuli ... coeperunt loqui omnibus linguis/*cf* 11 359,1 (1590): Ps 18,4/quando in eos venit spiritus sanctus, ... locuti sunt, implente et